SEÇÃO D r nf:vnAn

•

Folha n
pn

ir n e
•

ra Airwra •	 -
2,

9/i • • affia

a,	 .2	 -AISELTNA CICONEI

7	 r›-/V1
Mg. 1~

r?zete -Ferea,v,
,. •	 •

iw	 PL

PROJETO DE LEI.' 01-0035/1999

Institui o "Dia do Desporto de Malha", e

dá outras providências.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. 1° - Fica incluído no Calendário Oficial de

Eventos do Município de São Paulo) o "Dia do Desporto de Malha", ora

instituído, a ser comemorado, anualmente, no dia 10 de dezembro.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução

desta lei correrão por conta de dotações orçamentárias próprias,

suplementadas se necessário.

Art. 3° -	 Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

TONINHO PAIVA
Vereadoit-

Impr..° no IMMO° gratte0 na CIUSP. n• Quota II P•Olett1 do Ullfitatlettf

1^(11D 0561